

AB Borg Consulting & Development (ABCD)

559226-5812

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Josephine Elonsdotter Borg, Styrelseledamot
2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver rådgivning, utbildning samt konsultverksamhet inom juridik, organisationsutveckling och personlig utveckling, inkl. coachning. Tjänsterna inkluderar:

- verksamhetsutveckling
- rådgivning och projektledning vid omorganisationer,
- organisations- och teamutveckling samt ledarskapscoaching,
- värdeskapande arbetsmiljöarbete
- utbildning i och implementering av systematiskt arbetsmiljöarbete, SAM - utbildning i och implementering av organisatorisk och social arbetsmiljö,
- juridisk rådgivning i arbetsrätt, arbetsmiljörätt och allmän affärsjuridik

Bolaget har under sitt femte verksamhetsår bedrivit verksamhet i mindre utsträckning.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	469 680	339 937	2 311 780	1 244 316
Resultat efter finansiella poster	320 926	237 437	1 597 555	315 808
Soliditet (%)	90	78	72	45

Verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning under året. Nettoomsättningen har emellertid ökat jämfört med tidigare års begränsade nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	707 757	135 071	892 828
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		135 071	-135 071	0
Årets resultat			316 718	316 718
Vid årets utgång	50 000	638 503	316 718	1 005 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	638 503
Årets resultat	316 718
Summa	955 221

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	230 000
Balanseras i ny räkning	725 221
Summa	955 221

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		469 680	339 937
Övriga rörelseintäkter		-60	-60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		469 620	339 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 093	-4 199
Övriga externa kostnader		-77 281	-45 560
Personalkostnader	2	-65 710	-52 568
Summa rörelsekostnader		-149 084	-102 327
Rörelseresultat		320 536	237 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 433	433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 043	-546
Summa finansiella poster		390	-113
Resultat efter finansiella poster		320 926	237 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 000	-63 268
Summa bokslutsdispositioner		83 000	-63 268
Resultat före skatt		403 926	174 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 208	-39 098
Årets resultat		316 718	135 071

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		33 865	40 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 138
Summa kortfristiga fordringar		33 865	101 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 544 150	1 661 033
Summa kassa och bank		1 544 150	1 661 033
Summa omsättningstillgångar		1 578 015	1 762 940
Summa tillgångar		1 578 015	1 762 940
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		638 503	707 757
Årets resultat		316 718	135 071
Summa fritt eget kapital		955 221	842 828
Summa eget kapital		1 005 221	892 828
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		513 820	596 820
Summa obeskattade reserver		513 820	596 820
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130	130
Skatteskulder		58 844	253 072
Övriga skulder		0	20 090
Summa kortfristiga skulder		58 974	273 292
Summa eget kapital och skulder		1 578 015	1 762 940

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för AB Borg Consulting & Development (ABCD), 559226-5812
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Anna Josephine Elonsdotter Borg
Anna Josephine Elonsdotter Borg
Styrelseledamot
2025-04-29